
PORTARIA Nº 15.879, DE 30/04/2019.

DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  EM
SUBSTITUIÇÃO  DE SERVIDOR  PÚBLICO  PARA
COMPOR  A  COMISSÃO  PERMANENTE  DE
INVENTÁRIO  FÍSICO  DE  BENS  MÓVEIS  E
INTANGÍVEIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARACRUZ.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  o Servidor  LUIZ  MOZART GUIMARÃES FERREIRA
NETO,  Matrícula  n.º  29.959,  para  compor  a  COMISSÃO  PERMANENTE  DE
INVENTÁRIO  FÍSICO  DE  BENS  MÓVEIS  E  INTANGÍVEIS  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL DE ARACRUZ, designada através da Portaria nº 15.397, de 27/09/18, em
substituição  ao  Servidor  Robson  Guimarães  Neres,  Matrícula  2.778,  a  partir  de
25/04/2019, conforme Memorandos n.º 156/2019 – CGM e n.º 098/2019 – SEMSU.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 25/04/2019.

 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 30 de Abril de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


